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ANEXO II da Lei 4.320/64 - Adendo III Portaria SOF Nr. 8, de 04/02/1985

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA

DESPESAS CORRENTES
PESSOAL E 
ENCARGOS 

SOCIAIS

JUROS E 
ENCARGOS DA 

DÍVIDA

OUTRAS 
DESPESAS 

CORRENTES
Total

02.001 - Gabinte do Prefeito 53.099,16 0,00 16.407,44 69.506,60
03.001 - Departamento de Administração 191.870,67 5.054,29 81.397,95 278.322,91
03.002 - Departamento de Finanças 31.165,10 0,00 2.058,23 33.223,33
03.003 - Departamento de Plamenajemnto 0,00 0,00 0,00 0,00
04.001 - Departamento de Educação 271.753,89 0,00 46.356,90 318.110,79
04.002 - Departamento de Cultura 4.698,12 0,00 833,08 5.531,20
04.003 - Departamento de Esportes 2.441,32 0,00 0,00 2.441,32
05.001 - Fundo Municipal da Saúde 294.349,60 0,00 138.328,22 432.677,82
06.001 - Fundo Municipal da Assistência Social 83.495,40 0,00 49.409,59 132.904,99
06.002 - Fundo Municipal para a Infância e Adoles 0,00 0,00 0,00 0,00
06.003 - Fundo Municipal da Habitação. 0,00 0,00 0,00 0,00
07.001 - Dep de Industria Comércio e Turismo 8.836,52 0,00 148,63 8.985,15
08.001 - Transportes 62.676,67 0,00 155.591,33 218.268,00
08.002 - Obras e Serviços Urbanos 3.581,50 0,00 31.326,72 34.908,22
09.001 - Departamento de Agricultura 170.480,12 0,00 198.911,14 369.391,26
98.098 - Reserva de Contingência 0,00 0,00 0,00 0,00
Total 1.178.448,07 5.054,29 720.769,23 1.904.271,59

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA
DESPESAS DE CAPITAL

INVESTIMENTOS INVERSÕES 
FINANCEIRAS

AMORTIZAÇÃO 
DA DÍVIDA Total

02.001 - Gabinte do Prefeito 9.785,00 0,00 0,00 9.785,00
03.001 - Departamento de Administração 660,00 0,00 39.693,11 40.353,11
03.002 - Departamento de Finanças 0,00 0,00 0,00 0,00
03.003 - Departamento de Plamenajemnto 0,00 0,00 0,00 0,00
04.001 - Departamento de Educação 0,00 0,00 0,00 0,00
04.002 - Departamento de Cultura 0,00 0,00 0,00 0,00
04.003 - Departamento de Esportes 0,00 0,00 0,00 0,00
05.001 - Fundo Municipal da Saúde 0,00 0,00 0,00 0,00
06.001 - Fundo Municipal da Assistência Social 0,00 0,00 0,00 0,00
06.002 - Fundo Municipal para a Infância e Adoles 0,00 0,00 0,00 0,00
06.003 - Fundo Municipal da Habitação. 0,00 0,00 0,00 0,00
07.001 - Dep de Industria Comércio e Turismo 0,00 0,00 0,00 0,00
08.001 - Transportes 0,00 0,00 0,00 0,00
08.002 - Obras e Serviços Urbanos 0,00 0,00 0,00 0,00
09.001 - Departamento de Agricultura 270,00 0,00 0,00 270,00
98.098 - Reserva de Contingência 0,00 0,00 0,00 0,00
Total 10.715,00 0,00 39.693,11 50.408,11
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA TOTAL GERAL
02.001 - Gabinte do Prefeito 79.291,60
03.001 - Departamento de Administração 318.676,02
03.002 - Departamento de Finanças 33.223,33
03.003 - Departamento de Plamenajemnto 0,00
04.001 - Departamento de Educação 318.110,79
04.002 - Departamento de Cultura 5.531,20
04.003 - Departamento de Esportes 2.441,32
05.001 - Fundo Municipal da Saúde 432.677,82
06.001 - Fundo Municipal da Assistência Social 132.904,99
06.002 - Fundo Municipal para a Infância e Adoles 0,00
06.003 - Fundo Municipal da Habitação. 0,00
07.001 - Dep de Industria Comércio e Turismo 8.985,15
08.001 - Transportes 218.268,00
08.002 - Obras e Serviços Urbanos 34.908,22
09.001 - Departamento de Agricultura 369.661,26
98.098 - Reserva de Contingência 0,00
Total 1.954.679,70
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